特定非営利活動法人
[image: ]
会員申込書（賛助会員）

特定非営利活動法人ウィメンズアイ　代表　宛
平成　　年　　月　　日
私は、特定非営利活動法人ウィメンズアイの活動趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員の申し込みをいたします。

1 個人、もしくは団体・企業に☑をつけて頂き、加入口数をご記入下さい。
	種　別
	年会費（１口）
	加入口数

	賛助会員
	□　個人
	[bookmark: _GoBack]2,000円
	口

	□　団体・企業
	10,000円
	口

2 以下の欄に必要事項をご記入ください。（*）の項目は必須です。
	ふりがな（*）

	お名前（*）

	（団体の場合は団体名と代表者名）

	生年月日
	　 　　年　　　月　　　日

	ご住所（*）
	〒

	電話番号（*）

	FAX番号

	Eメールアドレス（*）

ご記入いただいたメールアドレス宛てに、各種報告会・セミナー等のご案内、およびマンスリーニュースレター
の受取をご希望されますか。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（はい・　いいえ）

ご提供頂いた個人情報は、当法人からのお問い合わせおよび情報配信のみに使用し、ご本人の同意なく第三者に提供することは一切ございません。

振込先

＜銀行からの場合＞
■銀行名	ゆうちょ銀行　■金融機関コード	９９００　■店番	８１８
■預金種目	普通　■店名	八一八 店（ハチイチハチ店）
■口座番号	１９６６３２０
＜郵便局からの場合＞
郵便振替口座	１８１９０－１９６６３２０１
■口座名義：トクヒ)ウィメンズアイ

※年会費用は入会時期に関わらず6月1日から翌年5月31日までとなります。
※一度納入された年会費は、返却いたしかねますので予めご了承願います。

お問い合わせ先：特定非営利活動法人ウィメンズアイ(WE)事務局
E-mail: info@womenseye.net　HP:http://womenseye.net
image1.emf